
 

 

UCHWAŁA Nr L/343/23 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustanowienia sztandaru, Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń oraz Łańcucha 

Wójta Gminy Bytoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 76), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się sztandar Gminy Bytoń, według opisu zawartego w § 2 uchwały. 

2. Wzór graficzny sztandaru Gminy Bytoń określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Sztandar Gminy Bytoń jest dwustronnym płatem materii o wymiarach 100 x 100 cm, pokrytym 

haftem i obszytym frędzlą złotą, przymocowanym do drzewca barwy jasnobrązowej, zwieńczonego głowicą, 

pod którą zawiązuje się kokardę biało-czerwoną, wraz z szarfą. Strona główna ma barwę czerwoną i w środku 

godło herbu państwowego - Orła Białego, o wysokości 75 cm. Barwy CMYK – czerwona: C 0, M 100, Y 100, 

K 0; żółta: C 0, M 20, Y 100, K 0. 

2. Strona odwrotna. Strona odwrotna ma barwę bladożółtą i herb gminny, wyobrażający w polu błękitnym 

młyn wietrzny złoty między trzema liliami srebrnymi, o wysokości 65 cm. Pod herbem znajduje się napis 

czarny poziomy: GMINA BYTOŃ, złożony z liter o wysokości 6,5 cm. Barwy CMYK – bladożółty: C 0, M 0, 

Y 20, K 0, niebieski: C 100, M 20, Y 0, K 0, żółty: C 0, M 20, Y 100, K 0; czerwony: C 0, M 100, Y 100, K 0. 

3. Głowica sztandaru Głowica jest wykonana z metalu żółtego w kształcie stylizowanego, ażurowego, grota 

i zawiera przedstawienia młyna wietrznego oraz umieszczonej nad nim lilii srebrnej, wysokość głowicy wynosi 

19,3 cm. 

§ 3. 1. Ustanawia się Łańcuch Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń, według opisu zawartego 

w § 4 uchwały. 

2. Wzór graficzny Łańcucha Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Łańcuch Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń ma formę okrągłą i jest barwy srebrnej. Składa się 

z podwieszanego klejnotu będącego barwnym herbem gminnym w gotyckiej tarczy trójkątnej o wysokości 7,6 

cm, dwudziestu jeden ogniw okrągłych z motywem lilii o średnicy 4,8 cm i stylizowanego ogniwa tyłowego 

z wyobrażeniem młyna wietrznego o tej samej wysokości - wszystkie te elementy są ażurowe. Średnica 

łańcucha wynosi 43 cm, przy czym jego położenie na ubiorze stabilizuje drobny łańcuszek spinający ogniwa. 

§ 5. 1. Ustanawia się Łańcuch Wójta Gminy Bytoń, według opisu zawartego w § 6 uchwały. 

2. Wzór graficzny Łańcucha Wójta Gminy Bytoń określa załącznik nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1474



§ 6. Łańcuch Wójta Gminy Bytoń ma formę okrągłą i jest barwy złotej. Składa się z podwieszanego 

klejnotu będącego barwnym herbem gminnym w gotyckiej tarczy trójkątnej o wysokości 7,6 cm, dwudziestu 

jeden ogniw okrągłych z motywem lilii o średnicy 4,8 cm i stylizowanego ogniwa tyłowego z wyobrażeniem 

młyna wietrznego o tej samej wysokości - wszystkie te elementy są ażurowe. Średnica łańcucha wynosi 43 cm, 

przy czym jego położenie na ubiorze stabilizuje drobny łańcuszek spinający ogniwa. 

§ 7. Znaki Gminy Bytoń, określone w § 1 - 6 niniejszej uchwały, stanowią własność Gminy Bytoń, 

podlegają ochronie prawnej i mogą być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych 

z opisami i wzorami ustalonymi w niniejszej uchwale. 

§ 8. Zasady używania tychże znaków określone zostaną w odrębnej uchwale. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1474



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1474


		2023-03-01T10:00:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




